

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 長坂 尚登



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議席 第 2 号の 23
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	990,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	1,595,084 円
収 支 差 引 残 額	△ 605,084 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	49,500	交通費
研 修 費	0	
広 報 費	1,526,157	広報紙・報告書等印刷費、会場費、 文書通信費
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	18,827	印刷製本費
資 料 購 入 費	600	有料データベース利用料
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,595,084	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 605,084 円

## 様式第2 (第7条関係)

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

長坂 尚登

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 5. 27	調査研究費	ガソリン代(市内給油)5月分		4,500	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	445,500
4	R1. 6. 25	調査研究費	ガソリン代(市内給油)6月分		3,875	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	441,625
5	R1. 7. 4	広報費	校区市民館 使用料		14,960	豊橋市役所	426,665
6	R1. 7. 23	広報費	市政報告 印刷費		212,544	(株)エクスラージ	214,121
7	R1. 7. 24	資料作成費	議会事務局コピー代5-6月分		733	(株)イクモ	213,388
8	R1. 7. 28	調査研究費	ガソリン代(市内給油)7月分		2,625	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	210,763
12	R1. 8. 19	広報費	市政報告 併配代		155,480	(株)プライズメント	55,283
13	R1. 8. 30	調査研究費	ガソリン代(市内給油)8月分		5,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	50,283
15	R1. 9. 10	広報費	校区市民館 使用料		20,100	豊橋市役所	30,183
16	R1. 9. 20	広報費	市政報告 印刷費		155,088	(株)エクスラージ	-124,905
17	R1. 9. 29	調査研究費	ガソリン代(市内給油)9月分		5,000	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店	-129,905
21	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			410,095
22	R1. 10. 11	広報費	校区市民館 使用料		21,220	豊橋市役所	388,875
23	R1. 10. 23	広報費	市政報告 印刷費		152,900	(株)エクスラージ	235,975
24	R1. 10. 29	調査研究費	ガソリン代(市内給油)10月分		5,500	セルフ豊橋SS(株)荒木石油店他	230,475
25	R1. 10. 31	広報費	市政報告 併配代		92,284	(株)プライズメント	138,191
26	R1. 11. 1	資料作成費	議会事務局コピー代7-9月分		405	(株)イクモ	137,786
27	R1. 11. 6	広報費	市政報告 配布代		19,074	障害福祉サービス事業所 明日香	118,712
28	R1. 11. 8	広報費	市政報告 併配代		108,218	(株)プライズメント	10,494
29	R1. 11. 20	広報費	羽根井地区市民館 使用料		1,380	豊橋市役所	9,114
30	R1. 11. 22	広報費	市政報告 配布代		9,324	特定非営利活動法人ユアウェルフェア	-210

31	R1. 11. 27	調査研究費	ガソリン代（市内給油）11月分	5,000	セルフ豊橋SS （株）荒木石油店	-5,210
32	R1. 11. 28	広報費	前芝校区市民館 使用料	1,980	前芝校区市民館運 営委員会	-7,190
33	R1. 12. 6	広報費	校区市民館 使用料	28,820	豊橋市役所	-36,010
34	R1. 12. 25	広報費	市政報告 印刷費	155,320	（株）エクスラ ージ	-191,330
35	R1. 12. 26	広報費	市政報告 配布代	9,440	あさひポスティ ング	-200,770
36	R1. 12. 27	調査研究費	ガソリン代（市内給油）12月分	6,500	セルフ豊橋SS （株）荒木石油店 他	-207,270
37	R2. 1. 10	広報費	杉山地区市民館 使用料	1,190	豊橋市杉山地区市 民館運営委員長	-208,460
38	R2. 1. 10	広報費	校区市民館 使用料	15,520	豊橋市役所	-223,980
39	R2. 1. 16	広報費	市政報告 併配代	118,465	（株）プライズメ ント	-342,445
40	R2. 1. 21	広報費	市政報告 印刷費	127,820	（株）エクスラ ージ	-470,265
41	R2. 1. 21	広報費	東部地区市民館 使用料	2,770	豊橋市役所	-473,035
42	R2. 1. 29	調査研究費	ガソリン代（市内給油）1月分	4,500	セルフ豊橋SS （株）荒木石油店 他	-477,535
43	R2. 2. 6	広報費	市政報告 配布代	15,000	（株）ピュアオ フィス矢車草	-492,535
44	R2. 2. 6	広報費	市政報告 配布代	3,080	（有）玉川加藤新 聞店	-495,615
45	R2. 2. 12	広報費	市政報告 併配代	70,980	（株）プライズメ ント	-566,595
46	R2. 2. 20	資料作成費	議会事務局コピー代 10-12月分	9,740	（株）イクモ	-576,335
47	R2. 2. 26	資料購入費	収入印紙（名古屋法務 局 登記情報）	600	パーソルテンプス スタッフ（株）	-576,935
48	R2. 2. 27	調査研究費	ガソリン代（市内給油）2月分	5,000	セルフ豊橋SS （株）荒木石油店	-581,935
49	R2. 3. 16	調査研究費	ガソリン代（市内給油）3月分	2,000	セルフ豊橋SS （株）荒木石油店	-583,935
50	R2. 3. 26	広報費	市政報告 配布代	13,200	障害福祉サービ ス事業所 明日香	-597,135
51	R2. 3. 26	資料作成費	議会事務局コピー代 1-3月分	7,949	（株）イクモ	-605,084